
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 2
2-

05
-2

00
1

MINISTERIE VAN DE VLAAMSE GEMEENSCHAP

[C − 2001/35529]
15 DECEMBER 2000. — Besluit van de Vlaamse regering tot erkenning

van de N.V. VMH-Asset Management als gespecialiseerde dochteronderneming van de Vlaamse Milieuholding

De Vlaamse regering,

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot hervorming der instellingen;
Gelet op het decreet van 13 juli 1994 betreffende de herstructurering van de Gimv, Gimvindus, VMH, Mijnen en

LIM en tot oprichting van het Limburgfonds en van de permanente werkgroep Limburg, inzonderheid op artikel 11;
Gelet op de beslissingen van de Raad van Bestuur van de Vlaamse Milieuholding N.V.;
Overwegende dat het aangewezen is voorzieningen te treffen met betrekking tot de controle en het toezicht op de

N.V. VMH-Asset Management;
Op voorstel van de Vlaamse minister van Leefmilieu en Landbouw;
Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. In toepassing van artikel 11 van het decreet van 13 juli 1994 betreffende de herstructurering van de
Gimv, Gimvindus, VMH, Mijnen en LIM en tot oprichting van het Limburgfonds en van de permanente werkgroep
Limburg, erkent de Vlaamse regering de naamloze vennootschap VMH-Asset Management als gespecialiseerde
dochter van de naamloze vennootschap Vlaamse Milieuholding, op voorwaarde dat de Vlaamse Milieuholding een
participatie in het kapitaal van meer dan 50 % blijft aanhouden.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2001.

Art. 3. De Vlaamse minister bevoegd voor Leefmilieu is belast met de uitvoering van dit besluit.

Brussel, 15 december 2000.

De minister-president van de Vlaamse regering,
P. DEWAEL

De Vlaamse minister van Leefmilieu en Landbouw,
Mevr. V. DUA


